
Id: 2AD862BE-22A9-4699-A361-EB94548DD165. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 2078/Fn/2022 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022, 

w planach finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2022 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań 

podlegających przekazaniu do budżetu państwa 

Na podstawie art. 65 ust. 11 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, z późn zm.1)), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.2)) oraz Zarządzenia 

Nr 2077/Fn/2022 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 22 lipca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie 

miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022 Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle 

na rok 2022: 

1) Urząd Miasta: 

a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu: 

 - zwiększa się dochody (zadania zlecone):  

     

Dział 752 Obrona narodowa   

Rozdz. 75212 Pozostałe wydatki obronne    

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami  

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

1.500,00 zł, 

     

Dział 855 Rodzina   

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

  

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami  

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

4.123,71 zł, 

     

Dział 855 Rodzina   

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 

2157 i 2255, z 2021 r. poz. 1535 i 2368 oraz z 2022 r. poz. 64 i 202. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005 i 1079. 



Id: 2AD862BE-22A9-4699-A361-EB94548DD165. Podpisany Strona 2 

 

Rozdz. 85595 Pozostała działalność   

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 16.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się dochody (zadania własne):  

     

Dział 758 Różne rozliczenia   

Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe   

     

§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

417.869,00 zł, 

     

Dział 852 Pomoc społeczna    

Rozdz. 85216 Zasiłki stałe   

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)  

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

157.000,00 zł, 

     

 - zmniejsza się dochody (zadania zlecone):  

     

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

Rozdz. 75414 Obrona cywilna   

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami  

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

10.416,00 zł, 

     

b) Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa: 

 - zmniejsza się wydatki:  

     

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

Rozdz. 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 

  

§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000,00 zł, 

Rozdz. 90019 Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

  



Id: 2AD862BE-22A9-4699-A361-EB94548DD165. Podpisany Strona 3 

 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 35.893,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

     

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

Rozdz. 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 

  

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15.791,00 zł, 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.713,00 zł, 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

389,00 zł, 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 20.000,00 zł, 

     

c) Biuro Informacji i Promocji Miasta: 

 - zmniejsza się wydatki:  

     

Dział 750 Administracja publiczna   

     

Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

     

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

  

§ 4190 Nagrody konkursowe o kwotę 6.000,00 zł, 

     

d) Wydział Zarządzania Kryzysowego: 

 - zmniejsza się wydatki:  

     

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

Rozdz. 75414 Obrona cywilna   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 2.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

     



Id: 2AD862BE-22A9-4699-A361-EB94548DD165. Podpisany Strona 4 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

Rozdz. 75414 Obrona cywilna   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  

     

Dział 752 Obrona narodowa   

Rozdz. 75212 Pozostałe wydatki obronne    

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 500,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł, 

     

e) Referat Obsługi Finansowej: 

 zmniejsza się wydatki (zadania zlecone):  

     

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

Rozdz. 75414 Obrona cywilna   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.712,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.489,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  

Solidarnościowy  

 

o kwotę 

 

215,00 zł, 

     

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 20.600,00 zł, 

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 15.500,00 zł, 

Rozdz. 80107 Świetlice szkolne   

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 17.000,00 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

  

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 4.700,00 zł, 

     

a) Szkoła Podstawowa nr 1: 



Id: 2AD862BE-22A9-4699-A361-EB94548DD165. Podpisany Strona 5 

 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.027,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

146,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 6.809,00 zł, 

     

b) Szkoła Podstawowa nr 3: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.426,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

203,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 8.297,00 zł, 

     

c) Szkoła Podstawowa nr 6: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 14.500,00 zł, 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 2.398,50 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 16.898,50 zł, 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 11.795,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

1.681,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 68.619,00 zł, 

     

d) Szkoła Podstawowa nr 9: 



Id: 2AD862BE-22A9-4699-A361-EB94548DD165. Podpisany Strona 6 

 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.378,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

339,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 13.836,00 zł, 

     

e) Szkoła Podstawowa nr 10: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 929,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

132,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 5.407,00 zł, 

     

f) Szkoła Podstawowa nr 11: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.816,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

259,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 10.567,00 zł, 

     

g) Szkoła Podstawowa nr 12: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.445,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.763,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

679,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 24.263,00 zł, 

     



Id: 2AD862BE-22A9-4699-A361-EB94548DD165. Podpisany Strona 7 

 

h) Szkoła Podstawowa nr 15: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 20.600,00 zł, 

Rozdz. 80107 Świetlice szkolne   

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 17.000,00 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

  

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 4.700,00 zł, 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 894,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

127,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 5.204,00 zł, 

     

i) Szkoła Podstawowa nr 16: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 29,91 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

4,09 zł, 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 175,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 209,00 zł, 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.445,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.091,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

868,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 31.986,00 zł, 

     



Id: 2AD862BE-22A9-4699-A361-EB94548DD165. Podpisany Strona 8 

 

j) Szkoła Podstawowa nr 19: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 15.500,00 zł, 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.874,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

552,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 22.536,00 zł, 

     

k) Szkoła Podstawowa nr 20: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 797,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

114,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 4.633,00 zł, 

     

l) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 584,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

83,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 3.397,00 zł, 

     

m) Przedszkole nr 2: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.797,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

256,00 zł, 



Id: 2AD862BE-22A9-4699-A361-EB94548DD165. Podpisany Strona 9 

 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 10.452,00 zł, 

     

n) Przedszkole nr 5: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.515,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

359,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 14.633,00 zł, 

     

o) Przedszkole nr 6: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 719,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

102,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 4.181,00 zł, 

     

p) Przedszkole nr 7: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.875,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

410,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 16.723,00 zł, 

     

r) Przedszkole nr 8: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 729,00 zł, 



Id: 2AD862BE-22A9-4699-A361-EB94548DD165. Podpisany Strona 10 

 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

104,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 4.244,00 zł, 

     

s) Przedszkole nr 9: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.376,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

196,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 8.003,00 zł, 

     

t) Przedszkole nr 10: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 300,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 300,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 600,00 zł, 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.484,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

211,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 8.630,00 zł, 

     

u) Przedszkole nr 12: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 823,00 zł, 



Id: 2AD862BE-22A9-4699-A361-EB94548DD165. Podpisany Strona 11 

 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

117,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 4.789,00 zł, 

     

w) Przedszkole nr 13: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 780,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

111,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 4.538,00 zł, 

     

     

     

     

     

x) Przedszkole nr 14: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 422,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

60,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 2.456,00 zł, 

     

y) Przedszkole nr 15: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 8,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

1,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 49,00 zł, 

     

z) Przedszkole nr 17: 



Id: 2AD862BE-22A9-4699-A361-EB94548DD165. Podpisany Strona 12 

 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.068,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

152,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 6.213,00 zł, 

     

za) Przedszkole nr 18: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.601,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.889,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

554,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 19.021,00 zł, 

     

zb) Przedszkole nr 21: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.014,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

145,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 5.899,00 zł, 

     

     

zc) Przedszkole nr 22: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 883,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

126,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 5.137,00 zł, 



Id: 2AD862BE-22A9-4699-A361-EB94548DD165. Podpisany Strona 13 

 

     

zd) Przedszkole nr 23: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.470,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

210,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 8.553,00 zł, 

     

ze) Przedszkole nr 24: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 497,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

71,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 2.895,00 zł, 

     

zf) Przedszkole nr 26: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.195,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

170,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 6.952,00 zł, 

     

3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej: 

 - zwiększa się wydatki (zadania własne):  

  

Dział 852 Pomoc społeczna    

Rozdz. 85216 Zasiłki stałe   

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 157.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  



Id: 2AD862BE-22A9-4699-A361-EB94548DD165. Podpisany Strona 14 

 

  

Dział 855 Rodzina   

     

     

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

  

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 4.000,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 123,71 zł, 

Rozdz. 85595 Pozostała działalność   

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 15.520,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 480,00 zł, 

     

4) Miejski Zarząd Budynków Komunalnych: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 

  

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

154.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „PT i wykonanie 

termomodernizacji wraz z dociepleniem dachu 

oraz likwidacją pęknięć murów metodą 

"zszywania" budynku mieszkalnego przy ul. 

Limanowskiego 12-14” 

 

 

 
o kwotę 

 

 

 
154.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 

  

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

154.000,00 zł. 

  Zadanie pn. „Modernizacja gminnych lokali 

mieszkalnych” 
 

o kwotę 
 

154.000,00 zł. 

     

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2022 oraz 

dochodów związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 



Id: 2AD862BE-22A9-4699-A361-EB94548DD165. Podpisany Strona 15 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-

Koźle. 

 

 PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

   Sabina Nowosielska (-) 
 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Skarbnik Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Joanna Hariasz  (-) 

 


